ポリオ撲滅支援バッジご購入のお願いポリオ撲滅支援バッジご購入のお願いポリオ撲滅支援バッジご購入のお願いポリオ撲滅支援バッジご購入のお願い            ポリオ撲滅支援バッジポリオ撲滅支援バッジポリオ撲滅支援バッジポリオ撲滅支援バッジ

寸法寸法寸法寸法25mm25mm25mm25mm××××20mm20mm20mm20mm

ロータリークラブ各位ロータリークラブ各位ロータリークラブ各位ロータリークラブ各位

嵯峨嵯峨嵯峨嵯峨ガバナー年度はガバナー年度はガバナー年度はガバナー年度は、、、、人道的奉仕活動とし人道的奉仕活動とし人道的奉仕活動とし人道的奉仕活動としててててポリオ撲滅ポリオ撲滅ポリオ撲滅ポリオ撲滅活動の継続と推進を挙げら活動の継続と推進を挙げら活動の継続と推進を挙げら活動の継続と推進を挙げら

れれれれております。つきましてはております。つきましてはております。つきましてはております。つきましては昨年度に引き続き昨年度に引き続き昨年度に引き続き昨年度に引き続き会員様の胸に会員様の胸に会員様の胸に会員様の胸にポポポポリオ撲滅支援バッジをリオ撲滅支援バッジをリオ撲滅支援バッジをリオ撲滅支援バッジを

おおおお付付付付けけけけ頂き頂き頂き頂き ““““ポリオ撲滅募金ポリオ撲滅募金ポリオ撲滅募金ポリオ撲滅募金活動”活動”活動”活動”の推進をの推進をの推進をの推進をお願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。

本年度は新会員の方々に入会時において、ポリオバッジをお勧め頂き、ポリオ撲滅本年度は新会員の方々に入会時において、ポリオバッジをお勧め頂き、ポリオ撲滅本年度は新会員の方々に入会時において、ポリオバッジをお勧め頂き、ポリオ撲滅本年度は新会員の方々に入会時において、ポリオバッジをお勧め頂き、ポリオ撲滅

活動のご理解を頂きたいと考えております。ご協力をお願い致します。活動のご理解を頂きたいと考えております。ご協力をお願い致します。活動のご理解を頂きたいと考えております。ご協力をお願い致します。活動のご理解を頂きたいと考えております。ご協力をお願い致します。

（（（（’今年度の新今年度の新今年度の新今年度の新会員会員会員会員増強に相当する増強に相当する増強に相当する増強に相当するポリオバッジは無ポリオバッジは無ポリオバッジは無ポリオバッジは無料で料で料で料でお送りお送りお送りお送りいたしますいたしますいたしますいたします））））

ポリオ撲滅支援バッチポリオ撲滅支援バッチポリオ撲滅支援バッチポリオ撲滅支援バッチ    1 個３００円個３００円個３００円個３００円    （申し込みは（申し込みは（申し込みは（申し込みは    1 口１０ケ口１０ケ口１０ケ口１０ケ    ３，０００円）３，０００円）３，０００円）３，０００円）

昨年度昨年度昨年度昨年度のののの収益金収益金収益金収益金としてとしてとしてとして、、、、    ４２４２４２４２５、６９４円をロータ５、６９４円をロータ５、６９４円をロータ５、６９４円をロータリー財団リー財団リー財団リー財団    ポリオプラス基金ポリオプラス基金ポリオプラス基金ポリオプラス基金寄寄寄寄

付させて頂きました。付させて頂きました。付させて頂きました。付させて頂きました。

2510 地区地区地区地区ポリオプラス委員会ポリオプラス委員会ポリオプラス委員会ポリオプラス委員会

１，お振り込み１，お振り込み１，お振り込み１，お振り込み                            北洋銀行北洋銀行北洋銀行北洋銀行    平岸中央平岸中央平岸中央平岸中央支店支店支店支店    （普）（普）（普）（普）口座番号口座番号口座番号口座番号    ４２３２８２５４２３２８２５４２３２８２５４２３２８２５

                                                        ポリオプラス委員会ポリオプラス委員会ポリオプラス委員会ポリオプラス委員会    委員委員委員委員    伊藤利道伊藤利道伊藤利道伊藤利道

                        （お振り込み手数料は各自ご負担願います）（お振り込み手数料は各自ご負担願います）（お振り込み手数料は各自ご負担願います）（お振り込み手数料は各自ご負担願います）

２，現金書留２，現金書留２，現金書留２，現金書留                                        現金書留送付先現金書留送付先現金書留送付先現金書留送付先

RIRIRIRI第第第第2510251025102510地区ガバナー事務所地区ガバナー事務所地区ガバナー事務所地区ガバナー事務所    〒〒〒〒060060060060----0042004200420042    北海道札幌市中央区大通西１１丁目４北海道札幌市中央区大通西１１丁目４北海道札幌市中央区大通西１１丁目４北海道札幌市中央区大通西１１丁目４    大通大通大通大通

藤井ビル７階藤井ビル７階藤井ビル７階藤井ビル７階                                     TEL : (011) 207-2510／／／／FAX : (011) 207-2512

≪申し込≪申し込≪申し込≪申し込みみみみ書≫書≫書≫書≫

ポリオ撲滅支援バッチを申し込致します。ポリオ撲滅支援バッチを申し込致します。ポリオ撲滅支援バッチを申し込致します。ポリオ撲滅支援バッチを申し込致します。

            口・口・口・口・合計金額合計金額合計金額合計金額

貴クラブ名貴クラブ名貴クラブ名貴クラブ名

第第第第                グループグループグループグループ                                                        ロータリークラブロータリークラブロータリークラブロータリークラブ

担当者氏名担当者氏名担当者氏名担当者氏名                                        所属委員会名所属委員会名所属委員会名所属委員会名

日中ご連絡のとれる電話番号日中ご連絡のとれる電話番号日中ご連絡のとれる電話番号日中ご連絡のとれる電話番号

◎◎◎◎郵送先郵送先郵送先郵送先ご住所ご住所ご住所ご住所    〒〒〒〒            －－－－

代金の支払い方法（どちらかに○をお付け下さい）代金の支払い方法（どちらかに○をお付け下さい）代金の支払い方法（どちらかに○をお付け下さい）代金の支払い方法（どちらかに○をお付け下さい）

１．お振込み１．お振込み１．お振込み１．お振込み                            ２．現金書留２．現金書留２．現金書留２．現金書留

FAX 送信先送信先送信先送信先                        （０１１）（０１１）（０１１）（０１１）    ２０７２０７２０７２０７----２５１２２５１２２５１２２５１２    （地区事務所）（地区事務所）（地区事務所）（地区事務所）